Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новотырышкинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29.08.2022                                                        № 94/1-р

                                            с. Новотырышкино

                   О создании общественного наркологического поста

В целях эффективной работы по профилактике наркомании, формированию здорового

образа жизни

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общественный наркологический пост в следующем составе:

 - Климцева Н.В..- зам.директора по УВР;

 - Уракова М.Г. - педагог-психолог;

 - Филиппов Е.А. - преподаватель ОБЖ;

2. Членам общественного наркологического поста выработать план работы в срок

до 10.09.2022 года.

3. Довести до сведения классных руководителей запланированные мероприятия о

реализации комплексной программы профилактики наркомании и токсикомании.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам.директора по

УВР Климцеву Н.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Л. В.Горяева

С приказом ознакомлены:                    Н.В.Климцева

                                                                 М.Г.Уракова

                                                                 Е.А.Филиппов

		2023-03-01T12:15:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОТЫРЫШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"